ข้อมูลการตรวจราชการของกระทรวงการคลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  นั้น

                    โครงการระบบฐานข้อมูลการตรวจราชการของกระทรวงการคลัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่   ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอด้านคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิคไว้ถูกต้อง บริษัท เจโนไซส์ จำกัด

ครบถ้วน และเสนอราคาต่ำสุดเป็นเงินทั้งสิ้น     (๒,๗๙๓,๔๐๐.๐๐ บาท สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อย

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อมรรัตน์ จารุรัตน์

(นางสาวอมรรัตน์ จารุรัตน์)

ผู้ช่วยปลัดกระทรวงการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง